
HLÁŠENÍ MĚSTSKÉHO ROZHLASU: 

*** V rámci pořadu Kinokavárna Junior Kardašova Řečice vás zveme na promítání pohádky 

Kocour v botách – Poslední přání, které se koná v neděli 16. dubna v kulturním domě. 

Začátek v 16:00 hodin. Vstupné dobrovolné a občerstvení je zajištěno. 

 

*** Oznamujeme, že od středy 12. dubna bude po městě na místních komunikacích probíhat 

strojní čištění. Bude trvat zřejmě dva dny.  

 

*** OP Slavia Kardašova Řečice vás zve na posezení při české písničce, které se koná 

v sobotu 15. dubna v moštárně. Začátek v 16:00 hodin. Je připravena tombola, kde každý 

lístek vyhrává. Vstupné dobrovolné. 

 

*** Fotbalový klub Kardašova Řečice zve všechny příznivce kopané na víkend plný fotbalu. 

V sobotu 15. dubna odehrají svůj mistrovský zápas okresního přeboru dorostenci, soupeřem 

jim bude Stráž nad Nežárkou. Začátek utkání je v 10:00 hodin. Dále také v sobotu zveme na 

mistrovské utkání krajské 1. B třídy mužů mezi domácím týmem a AC Buk. Začátek je 

v 16:30 hodin. V neděli 16. dubna odehrají mistrovský turnaj, za účasti 14 týmů z celého 

okresu, naše nejmenší přípravky. Začátek zápasů je v 9:30 hodin. 

 

*** Česká pošta oznamuje, že do 30. června bude v SOBOTU z provozních důvodů uzavřena.  

 

*** Oznamujeme občanům, že je zahájen provoz kompostárny. Provozní doba: ve středu je 

otevřeno od 14:00 – 16:30 a v sobotu od 10:00 – 12:00 hodin. 

 

*** Město Kardašova Řečice srdečně zve diváky na již sedmnácté VZPOMÍNKOVÉ 

PROMÍTÁNÍ v pátek 21. dubna do sálu kulturního domu. Začátek v 19:00 hodin. Na 

programu bude 135. výročí dráhy, „Probuzené náměstí“ z roku 1999, cyklovýlet z roku 1981 

a další.  

 

 *** Zveme občany na vystoupení baviče Zdeňka Izera, které se bude konat 29. května 

v kulturním domě. (Začátek v 19:00 hodin). Vstupenky jsou k zakoupení v předprodeji na 

městském úřadě.  
 



*** Pivnice Hubert vás zve na „Hospodský kvíz“ - vědomostní soutěž s moderátorem. Soutěž 

se koná v neděli 23. dubna. Začátek v 16:30, je vhodná pro týmy 2 - 8 lidí. Vstupné pro 

soutěžící je 80 Kč. Přijít můžete i jako diváci.  

 

*** Pivnice Hubert vás srdečně zve v sobotu 29. dubna na poslechový večer s kapelou LIBA 

a spol. Kapela je vhodná pro starší generaci posluchačů. Začátek v 19:00 hodin. Více 

informací o rezervacích osobně v pivnici Hubert nebo na tel: č. 607 606 563.  

 

*** Pivnice Hubert vás srdečně zve v sobotu 22. dubna na poslechový večer s oblíbenou 

kapelou Zlatý skořápky Začátek ve 20:00 hodin.  

 

*** Oznamujeme občanům, že společnost TUPA s.r.o. nabízí možnost odběru obědů ze 

závodní jídelny za cenu 94 Kč. Pokud budete mít zájem – hlásit se můžete osobně v jídelně 

nebo na telefonu č. 384 383 071. Společnost TUPA se těší na vaši návštěvu. 

 

*** Oznamujeme občanům, že větve mohou vozit do ulice Palackého k „Harudově pile“. 

 

*** Oznamujeme občanům, že další SBĚR BIOODPADU bude v pátek 21. dubna v 

dopoledních hodinách. Vyváží se vždy po 14-ti dnech v pátek.   

 

*** Oznamujeme občanům, že v pondělí 24. dubna bude přerušena dodávka elektrické 

energie v Nítovicích, včetně lesní školky, Cikaru a Řehořinkách. Dodávka bude přerušena od 

7:30 – 16:30. Dále v Nítovicích trafostanice PILA – část obce podél hlavní silnice, směr 

Vřesná a to od 7:30 – 19:30. Ve čtvrtek 27. dubna bude elektřina přerušena na Meteli od 8:30 

– 15:30. 

 

*** Sbor dobrovolných hasičů Kardašova Řečice oznamuje, že v pátek 28. dubna od 17:00 do 

20:00 hodin a v sobotu 29. dubna od 8:00 do 11:00 hodin se bude konat sběr železného šrotu. 

Kovový šrot prosíme vyneste v den svozu před váš dům k silnici. V případě, že máte větší 

množství nebo těžší kusy, kontaktujte pana Kalinu na tel. 720 935 605. Děkujeme.  


